
 

“Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca” 
I.C.S. “Quintino Di Vona” 

Via L. da Vinci, 2 – 20062 Cassano d’Adda (MI) 
Cod. Min. MIIC8CC00P - C.F. 91548230159 

tel. 0363/60061 - fax 0363/361145 - e-mail: miic8cc00p@istruzione.it 
sito internet: www.icqdivona.edu.it 

 

 
All’Albo on line Sezione PON 
dell’I.C. Q. Di Vona 
Cassano d’Adda (MI) 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione 
– Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 

CNP: 13.1.1A – FESRPON –LO -2021 -275 

CUP: D79J21008170006 

CIG: Z1F359F933 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/20480 del 20.07.2021 - Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici”; 

 
VISTA la nota prot. AOODGEFID/0040055 del 10/10/2021 autorizzazione progetto: Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico 
prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 
scuole; 

ISTITUTO COMPRENSIVO QUINTINO DI VONA - C.F. 91548230159 C.M. MIIC8CC00P - A0A7D33 - UFFICIO ISTITUTO COMPRENSIVO Q. DI VONA

Prot. 0003879/U del 04/05/2022 10:37

mailto:miic8cc00p@istruzione.it
http://www.icqdivona.edu.it/


VISTA  la determina a contrarre prot. n. 2618 del 18/03/2022, relativa alla fornitura di 

materiale pubblicitario mediante affidamento diretto ODA – MEPA alla Ditta MORE 

MARKETING, P.I. 08342310961, con sede a Inzago (MI) in via delle Ortensie, 21/23, 

per un importo complessivo di € 977,65 (iva inclusa), da imputare al progetto/attività 

“A3.17 – PONFESR Digital Board” – Avviso 28966 del 06/09/2021” del programma 

annuale esercizio finanziario 2022; 

 

NEL RISPETTO dei principi di efficacia ed efficienza per l’azione della P.A.; 
 

DETERMINA 
 
 
 

 
di non osservare il principio di rotazione relativamente alla procedura di affidamento diretto per 
la fornitura del materiale pubblicitario di cui all’oggetto per le seguenti motivazioni: 
 

 esiguità dell’importo e competitività del prezzo offerto dall’operatore economico rispetto 
alla media dei prezzi praticati nel settore del mercato di riferimento; 
 

 grado di soddisfazione maturato a conclusione della precedente fornitura con esecuzione 
a regola d’arte, nel rispetto dei tempi e dei costi pattuiti. 

 
 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Maria Miceli 

(documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 
connesse) 

ISTITUTO COMPRENSIVO QUINTINO DI VONA - C.F. 91548230159 C.M. MIIC8CC00P - A0A7D33 - UFFICIO ISTITUTO COMPRENSIVO Q. DI VONA

Prot. 0003879/U del 04/05/2022 10:37


		2022-05-04T10:15:58+0200
	MARIA MICELI




